
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

レーザーレンジファインダー
3個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月17日

アイサンテクノロジー
（株）
愛知県名古屋市中区錦
三丁目７番１４号ＡＴ
ビル

5180001049428 一般競争入札 6,006,000 6,006,000 100.00%

携帯型妨害波解析装置
１台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月17日

穂高電子（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜２丁目１２番地
１２

4020001010554 一般競争入札 8,528,300 8,442,500 98.99%

椅子（応接用）ほか1品目
６脚他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月17日
（株）コイヌマ
東京都立川市高松町１
丁目１７番２６号

6012801000469 一般競争入札 1,709,400 1,253,890 73.35%

無停電電源装置他2品目
５台他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月17日
東邦商工（株）
東京都文京区湯島２丁
目２番１４号

3010001005333 一般競争入札 1,639,000 1,231,637 75.15%

レーザーレンジファインダー
２個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月17日

アイサンテクノロジー
（株）
愛知県名古屋市中区錦
三丁目７番１４号ＡＴ
ビル

5180001049428 一般競争入札 4,004,000 4,004,000 100.00%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

IMU他1件
１個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月18日
（株）プラスラボ
埼玉県越谷市登戸町２
９－２０－４

3030001136770 一般競争入札 3,721,300 3,275,299 88.01%

高速赤外線カメラシステム
１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月18日

コーンズテクノロジー
（株）
東京都港区芝３丁目３
番１０号

1010401098920 一般競争入札 57,090,000 57,090,000 100.00%

波形記録装置
１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月18日
太陽計測（株）
東京都大田区山王一丁
目２番６号

6010801006420 一般競争入札 2,345,200 2,339,700 99.77%

モーションシート
１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月18日

WIZAPPLY（株）
大阪府大阪市港区弁天
１丁目３番１３－５１
０７号

4120001223501 一般競争入札 2,895,200 2,895,200 100.00%

定期健康診断
130人他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月19日

（株）日本メディカル
ネットワーク
東京都大田区池上３丁
目３４番９号

6010801016840 一般競争入札 1,187,450 1,187,450 100.00%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

ECU他4品目
１台他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月25日

アスメック（株）
神奈川県横浜市青葉区
荏田北３丁目１－２向
山ビル３Ｆ

3020001010910 一般競争入札 2,213,090 2,213,090 100.00%

ファイバーロープ他1品目
２本他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月25日
大綱（株）
大阪市港区弁天六丁目
１番５号

5120001029278 一般競争入札 2,024,000 2,024,000 100.00%

光電界センサ
２個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月26日
（株）精工技研
千葉県松戸市松飛台２
９６番地の１

6040001035845 一般競争入札 5,280,000 5,280,000 100.00%

メディアシュレッダ
１台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月26日
（株）インフィニティ
山口県岩国市藤生町３
丁目１番５号

3250001013460 一般競争入札 1,342,000 1,276,000 95.08%

トランシーバー（洋上試験用）
１５台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月26日

アイコム（株）
大阪府大阪市平野区加
美鞍作１丁目６番１９
号

1120001019349 一般競争入札 3,808,200 3,726,250 97.85%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

車両試験室ビート更新作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月31日

（株）弓義エージェン
シー
神奈川県横浜市西区み
なとみらい４丁目４－
２・横浜ブルーアベ
ニュー１２階

5020001153170 一般競争入札 1,072,500 715,000 66.67%

安全性試験及び弾頭部試験
の試験状況撮影・編集作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年1月31日

（株）ＮＥＷＯＲＤＥ
Ｒ
東京都大田区山王２丁
目５－１３大森北口ビ
ル５Ｆ

7010801033554 一般競争入札 2,227,500 1,670,900 75.01%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


